
 

1. 
 

 

 
Výlukový jízdní řád 

platný v noci 

25./26. ledna 2025 
(od 20:45 hod. do 01:30 hod.)   

 130  Ústí n. L. hl. n. - Duchcov (pouze vlaky dotčené výlukou)                                                                                                            DÚK 
 Správa železnic/ČD Vlak 6832 

  
 

6846 

  
 

   6840 

   

1940 

   

301940 

   
 401940 

   

     

  Ze stanice Děčín hl. n.              

 Ústí nad Labem hl. n. 101   20 56                   

 Ústí nad Labem hl. n. 101                                        21 20  22 20     0 00  0 59  1 03  1 03      
 Ústí nad Labem západ 101                      

 Ústí nad Labem západ 101          0 04  1 03    1 07       

 Krupka-Bohosudov 431   21 34  22 34     0 15  1 14    1 18      

 Proboštov 401   21 37  22 37     0 20  1 19    1 23      

 Teplice v Čechách ( budova) 401   21 39  22 39     0 23  1 22  1 22  1 26      

 Správa železnic/ČD  Vlak        Sp 1940 

  

       

 Teplice v Čechách 401      21 40  22 40      1 25        

 Řetenice 401        21 43  22 43              

 Jeníkov-Oldřichov 492       21 40  22 40              

 Duchcov 411   21 48  22 48      1 32        

  Do stanice Kadaň 
předměstí 

Chomutov     Kadaň        

    Ústí n. L. hl. n. - Ústí n. L. západ - Ústí n. L. hl. n. (náhradní doprava k vlakům projíždějící stanici Ústí n. L. západ)      DÚK                                                                          
 Správa železnic/ČD Vlak 406832 

   

406846 

   

            

   Ústí nad Labem západ 101  21 09  22 09             

   Ústí nad Labem hl. n. 101                       21 16  22 16             

 Správa železnic/ČD Vlak 306832 

   

306846 

   

            

   Ústí nad Labem hl. n. 101                      21 20  22 20             

   Ústí nad Labem západ 101   21 27  22 27             

 130  Duchcov - Ústí n. L. hl. n. (pouze vlaky dotčené výlukou)                                                                                                              DÚK 
 Správa železnic/ČD Vlak 6831 

  
 

6833 

  
 

6835 

  
 

  6849 

   

        

  Ze stanice Chomutov              

 Duchcov 411   20 25  21 25  22 20            

 Jeníkov-Oldřichov 492       20 28  21 28  22 23            

 Řetenice 401                               20 31  21 31  22 26            
 Teplice v Čechách 401     20 34  21 34  22 29            

 Správa železnic/ČD  Vlak               

 Teplice v Čechách ( u parku) 401   20 37  21 37  22 31    0 27         

 Proboštov 401   20 39  21 39  22 33    0 30         

 Krupka-Bohosudov 431   20 42  21 42  22 36    0 35         

 Ústí nad Labem západ 101           0 47         

 Ústí nad Labem západ 101                                                       

 Ústí nad Labem hl. n.101   20 54  21 57  22 51    0 51         

 Ústí nad Labem hl. n. 101   20 58                

  Do stanice Děčín hl. n.              

    Ústí n. L. hl. n. - Ústí n. L. západ - Ústí n. L. hl. n. (náhradní doprava k vlakům projíždějící stanici Ústí n. L. západ)      DÚK                                                                          
 Správa železnic/ČD Vlak 406831 

   

406833 

   

406835 

   

           

  Ústí nad Labem západ 101  20 47  21 50  22 44            
  Ústí nad Labem hl. n. 101                       20 54  21 57  22 51            

 Správa železnic/ČD Vlak 306831 

   

306833 

   

306835 

   

           

  Ústí nad Labem hl. n. 101                      20 58  22 01  22 55            
  Ústí nad Labem západ 101   21 05  22 08  23 02            

       náhradní autobusová doprava (NAD), autobus není vybaven WC    - v autobusech náhradní autobusové dopravy (NAD) není služba garantována.  

       v autobusech náhradní autobusové dopravy (NAD) je služba vyloučena. Přeprava kočárků bude možná pouze do vyčerpání kapacity v autobusech náhradní autobusové dopravy (NAD)  

       viz trať 131, Ústí nad Labem hl. n. – Ústí nad Labem západ viz trať 072 Přeprava cestujících v 1. vozové třídě není v autobusech náhradní autobusové dopravy (NAD) zajištěna, 
viz tratě 097, 134    

 
Vážení cestující, 
z důvodu omezení infrastruktury ve stanici Ústí nad Labem západ musí dopravce České dráhy, a.s. na základě 
rozhodnutí provozovatele dráhy Správy železnic, s. o. přistoupit ve výše uvedeném termínu k úpravě jízdního řádu 
na trati 130 v úseku Ústí nad Labem hl. n. - Ústí nad Labem západ – Teplice v Čechách (a zpět). 
 
Dopravce České dráhy, a.s. musí přistoupit k následujícímu opatření: 

 Vlaky musí být vedeny odklonem mimo stanici Ústí nad Labem západ. 

 Mezi stanicemi Ústí nad Labem západ a Ústí nad Labem hl. n. (a zpět) bude zavedena náhradní autobusová 
doprava (NAD) a bude vedena dle výše uvedeného Výlukového jízdního řádu. 

 Vlaky 6840, 6849 a Sp 1940 jsou vedeny náhradní autobusovou dopravou (NAD) v úseku Ústí nad Labem hl. 
n. - Teplice v Čechách (a zpět). 

 

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 

Ústí nad Labem západ na parkovišti vedle staniční budovy 

Ústí nad Labem hl. n. na autobusové zastávce Hlavní nádraží 1 - u fontány (před staniční budovou) 

Krupka-Bohosudov na autobusové zastávce Krupka, Bohosudov, žel. st. 

Proboštov na autobusové zastávce Teplice, Anger 

Teplice v Čechách na autobusové zastávce Teplice hlavní nádraží (vedle staniční budovy/u parku)     

 
Tarifní výjimky:  

Cestující jedoucí z/do Ústí nad Labem západ ve/ze směru Teplice v Čechách nedoplácí za jízdu přes Ústí nad Labem hlavní nádraží. 
 
Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „www.cd.cz - Jízdní řád - Traťové jízdní řády“ 
České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 
České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace při cestování. 


